
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

   ELEKTRICKÉ AUTO MORÍSEK  
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

Závlačku prostrčte 
otvorem v poklici 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

 

 

Přední kola 

Závlačku prostrčte 
otvorem v poklici 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 15 

 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus - 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 16 17 

 

 

 

Zatlačte 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně 
a uprostřed. Pokud jsou vychýlené ke straně, srovnejte 
je (stačí prsty).  

  

 

Konektor pro zapojení 
baterie Překontrolujte 

zapojení baterií 

14 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 

 

 18 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 21 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 23 

 

Zatlačte a zavřete 

Po zapojení konektorů volant stále držte 

Zapojený konektor zastrčte do přístrojové desky 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 25 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 29 

 

 

 

Po zapojení konektorů spoiler stále držte, mohlo by 
dojít k přetržení kabelů 

Zapojen konektory zastrčte do otvoru. 

Pedál pro jízdu 

Zapnout/Vypnout 

Klakson 

Muzika 

- vpřed 
- stop 
- vzad 



 
30 

Pozor: před otvíráním dveří musíte nadzvednout jejich zajišťovací páčky. 
Po otevření dveří vyčkejte na zvuk cvaknutí motůrků, až poté můžete dveře otevřít. Stejně tak vyčkejte na zvuk 

cvaknutí i po zavření dveří, až poté můžete dveře otevřít.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 31 32 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zásuvka pro 
nabíjení 

Rychlá/Pomalá 
jízda 

Vypínač světel 

FM Rádio, USB, 
SD, MP3 



Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte max. 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 

Baterii chraňte před mrazem. 

 


